
店舗統合に伴う業務のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、当組合津支店は開店以来、永年にわたりご愛顧賜りましたが、このたび都合により、来る２０２５年１０月２４日（金）の営業終了をもちまして、四日市

支店と統合させていただくこととなりました。 
ここに開店以来賜りましたご厚情に対し衷心より感謝申し上げます。 
つきましては誠に勝手ではございますが、お客様のお取引きは１０月２７日（月）より四日市支店に引き継ぎをさせていただきたく、何卒ご了承賜りますようお

願い申し上げます。 
四日市支店におきましても皆様方のお役に立てますよう一層努力する所存でございますので、引き続きお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 
お取引 手続きのお願い 

各種ご預金

をご利用の

お客様へ 

店舗統合に伴い、現在お取引いただいているご預金の店舗（店

番）、口座番号、お客様番号が変更になります。 

 現在の内容 2025年 10月 27 日以降 

店舗名 津支店 四日市支店 

店番 015 013 

口座番号 － 変更されます 

お客様番号 － 変更されます 
 

新通帳への

切替え 

1.普通預金（総合口座）、貯蓄預金、積立定期預金、通帳式定

期預金、カードローンの通帳は新通帳を発行いたします。 

※2025 年 10 月 27 日以降、旧通帳をご提示いただきますと、

新通帳をお渡しいたします。 

2.定期積金、定期預金、通知預金の証書はそのままご利用出来

ます。 

キャッシュ

カード、ロー

ンカードを

ご利用のお

客様へ 

店舗統合日以降もしばらくの間ご利用いただけます。 

但し、お取引店及び口座番号が変わるため、新しいカードを発

行いたします。（暗証番号は変更されません） 
※新しいカードは、2025 年 10 月 27 日（月）以降に、郵便にてお送

りいたします。 

振込口座の

指定をされ

ているお客

様へ 

お振込人先（取引先、お勤め先、公的機関等）へ新しい店舗名、

口座番号をご連絡くださいますようお願い申し上げます。 
※経過措置として 2025年 12 月 30日（火）までは金融機関窓

口において現在の口座番号でお振込みいただけますが（ＡＴ

Ｍ、インターネットバンキングからのお振込みはできませ

ん）、2026年 1 月以降はお振込みできなくなりますので、お

早めにお振込人へご連絡下さいますようお願い申し上げま

す。 

お取引 手続きのお願い 

公共料金等、

各種自動引

き落としを

ご利用のお

客様へ 

公共料金等、各種引き落としをご利用のお客様の変更手続きは

原則として不要です。 

 
＊一部手続きが必要な場合もありますが、その場合には当組合からご連絡等

を差し上げる予定です。 

当座預金を

ご利用のお

客様へ 

1.店名・口座番号が変更となるため、現在ご使用の手形、小切

手用紙は新しいものに差し替えさせて頂きます。 

2.新旧手形・小切手用紙のご利用期間 

◎2025 年 10 月 24 日（金）までは現在ご使用（津支店発行）

の用紙をご使用ください。 

◎2025 年 10 月 27 日（月）以降からは四日市支店発行の用紙

をご使用下さい。 

※新しい手形・小切手帳の発行及び現在ご使用の手形・小切手

用紙のお取り扱いについては津支店より改めてご連絡いた

します。 

ご融資をご

利用のお客

様へ 

2025 年 10 月 27 日（月）以降は、四日市支店にて引き続き取

り扱いさせていただきます。 

※ご不明な点がございましたら、当店窓口又は担当渉外係までお尋ね下さい。 

イ オ 信 用 組 合 
 
 
 
 

●津支店  ●四日市支店 

 三重県津市桜橋 2-30   三重県四日市市鵜の森 2-3-21 

 ℡ 059-224-4111   ℡ 059-353-4111 

 


